+34972257817
rent@global-immo.net

MARINES MESTRAL. Acollidor apartament amb piscines i parking

REF. 3401 - HUTG-060677-54 = ESFCTU00001701900037939900000000000000HUTG-060677-541

pesae 30 € /7mis
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CARACTERISTIQUES

Ciutat Roses
Capacitat 4
Habitacions 2
Ascensor

Parking

Jardi

Piscina Comunitaria
Distancia de la mar 1,5 km
Distancia de el centre T1km

Terrassa



Dutxa

Aire condicionat

Forn

Micro-ones

Cafetera

Rentadora

Televisio

Armari

Equipament de cuina

Tetera

EQUIPAMENTS

Wi

Google, Inst. Geogr. Nacional

Temporada

01/02/2026 - 31/03/2026

01/04/2026 - 30/04/2026

01/05/2026 - 30/06/2026

01/07/2026 - 24/07/2026

25/07/2026 - 31/07/2026

01/08/2026 - 21/08/2026

22/08/2026 - 31/08/2026

01/09/2026 - 30/09/2026

01/10/2026 - 31/12/2026

UBICACIO

Pongga 1 cafrer Port
Marina de Roses

Google

Map data ©2028 Inst. Geogr. Nacional

PREUS

Preu
429 €
495 €
550 €
809 €
809 €
1001€
1001€
528 €

462 €

Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits
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